PARADAS

San Sebastian-Barcelona (10188)

San Sebastian (Donostia)
Tolosa

Pamplona (Irufa)

Tudela (Tudela)

Alfajarin

Lleida

Barcelona Sants, Anden 3
Barcelona Nord
Frecuencia

Periodo

Leyenda

#948229
23:30

23:59

00:50**

02:05*

03:35*

05:20*

07:20"

07:45*

Jueves

Desde el dia 02/01/2022 hasta el dia 13/04/2022
** 2 dias después de la salida.
* Dia siguiente a la salida.

Irun-Barcelona (10928)

PARADAS #943659
Iran (lrun) 06:45
San Sebastian (Donostia) 07:15
Andoain (Andoain) 07:30
Tolosa 07:40
Pamplona (Irufia) 08:35
Tudela (Tudela) 09:50
Alfajarin 11:15
Lleida 12:45
Barcelona Sants, Anden 3 14:55
Barcelona Nord 15:25

Frecuencia

Periodo

Martes y Sadbado —menos los dias 24/12/2021 y 25/12/2021
Desde el dia 03/11/2021 hasta el dia 31/12/2021

PARADAS

Irun-Barcelona (11019)

#948231

Iran (Irun)

San Sebastian (Donostia)
Tolosa

Pamplona (lruna)

Tudela (Tudela)

Alfajarin

Lleida

Barcelona Sants, Anden 3
Barcelona Nord
Frecuencia

Periodo

06:45
07:15
07:40
08:40
09:55

11:05
12:35
14:50
15:20

Martes

Desde el dia 02/01/2022 hasta el dia 13/04/2022

PARADAS

Irun-Salou x Tolosa (11021)

#948251

IrGn (Irun)

San Sebastian (Donostia)
Tolosa

Pamplona (lrufia)

Tudela (Tudela)

Alfajarin

Lleida

TARRAGONA EEAA
Salou

Frecuencia

Periodo

06:45
07:15
07:40
08:40
09:55
11:05
12:35
14:50
15:20
Martes
Desde el dia 02/01/2022 hasta el dia 13/04/2022




